

Årsredovisning

PQ Invest AB

Org.nr 559033-7795

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Qvarfordt, Styrelseledamot

2025-06-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för PQ Invest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Eskilstuna ska äga och förvalta värdepapper och fast egendom, bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 092	0	50	20
Resultat efter finansiella poster	5 058	271	759	1 424
Balansomslutning	15 676	13 338	15 223	15 385
Soliditet (%)	94	98	99	99

Intäkterna från konsultverksamheten har ökat mycket under året till följd av ett stort uppdrag inom affärsutveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 734 846	248 611	13 033 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		248 611	-248 611	0
Extra utdelning		-2 250 000		-2 250 000
Årets resultat			4 002 813	4 002 813
Belopp vid årets utgång	50 000	10 233 457	4 002 813	14 286 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 233 457
årets vinst	4 002 813
	14 236 270
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	13 736 270
	14 236 270

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 091 794	0
Övriga rörelseintäkter		53 452	1 828 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 145 246	1 828 497
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-8 553 087	-1 119 169
Personalkostnader	2	-3 011 495	-957 224
Summa rörelsekostnader		-11 564 582	-2 076 393
Rörelseresultat		-4 419 336	-247 896
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 683 751	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		783 774	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534 800	31 918
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 499 999	191 826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 731	-5 237
Summa finansiella poster		9 477 595	518 507
Resultat efter finansiella poster		5 058 259	270 611
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-652 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-652 000	0
Resultat före skatt		4 406 259	270 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-403 446	-22 000
Årets resultat		4 002 813	248 611

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	737 500	612 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 427 944	2 500 000
Andra långfristiga fordringar	5	660 463	6 345 912
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 825 907	9 458 412
Summa anläggningstillgångar		13 825 907	9 458 412
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		481 305	0
Övriga fordringar		720 513	142 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 636	1 980 666
Summa kortfristiga fordringar		1 319 454	2 122 991
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		530 445	1 756 436
Summa kassa och bank		530 445	1 756 436
Summa omsättningstillgångar		1 849 899	3 879 427
SUMMA TILLGÅNGAR		15 675 806	13 337 839

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 233 457	12 734 846
Årets resultat		4 002 813	248 611
Summa fritt eget kapital		14 236 270	12 983 457
Summa eget kapital		14 286 270	13 033 457
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		652 000	0
Summa obeskattade reserver		652 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		39 368	48 718
Skatteskulder		473 966	23 982
Övriga skulder		186 454	203 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 748	27 800
Summa kortfristiga skulder		737 536	304 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 675 806	13 337 839

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 500	12 500
Inköp	125 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	737 500	612 500
Utgående redovisat värde	737 500	612 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Inköp	12 427 943	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 927 943	2 500 000
Årets nedskrivningar	-2 499 999	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 499 999	0
Utgående redovisat värde	12 427 944	2 500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 345 912	4 088 260
Tillkommande fordringar	0	5 250 000
Avgående fordringar	-5 685 449	-2 992 348
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	660 463	6 345 912
Ingående nedskrivningar	0	-191 826
Återförda nedskrivningar	0	191 826
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	660 463	6 345 912

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000

Eskilstuna 2025-06-25

Peter Qvarfordt
Peter Qvarfordt